
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 27/2023 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 
 

z dnia 16 lutego 2023 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia 

nieruchomości Skarbu Państwa oddanej w trwały zarząd 

 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899, z 2022 r. poz. 

1846, poz. 2185), zarządza się co następuje: 

 

 
 

§ 1. Wyrażam zgodę na zawarcie na okres od dnia 1 lutego 2023 r.                     

do dnia 31 grudnia 2025 r., z Wojewódzkim Inspektoratem Transportu Drogowego 

w Łodzi, kolejnej umowy użyczenia czterech miejsc parkingowych o powierzchni 

98 m2, zlokalizowanych na nieruchomości Skarbu Państwa, będącej w trwałym 

zarządzie Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi, położonej w Piotrkowie 

Trybunalskim, obręb 23, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 89/8, 

89/11, 89/12, 89/14, 89/15, 89/17, 89/19, 89/20 i 89/21 o łącznej powierzchni 1,9315 

ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Piotrkowie Trybunalskim, VI Wydział Ksiąg 

Wieczystych, prowadzona jest księga wieczysta KW Nr PT1P/00069612/0. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 


